

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: Obec Velký Osek
sídlo: Revoluční 36, Velký Osek, PSČ 281 51
zastoupený: Mgr. Pavel Drahovzal, starosta obce
IČ: 00235873
č. účtu: 196471057/0300 vedený u ČSOB, a. s.
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Starkon Jihlava CZ a.s.
sídlo: Úzká 1, 586 01 Jihlava
jednající: Jiří Kovář, předseda představenstva
IČ: 26227525
DIČ: CZ26227525
bank. spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 193111929/0300
společnost zapsaná v: OR u Kraje. Soudu v Brně, oddíl B, vložka 3440
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XV. Smlouvy, na změně předmětu smlouvy a změně ceny za zařízení záležitostí.

II. Změna předmětu smlouvy

1. Předmět díla uvedený ve Smlouvě na akci Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Velký Osek se tímto dodatkem rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla.
2. Aktualizovaný Soupis víceprací a méněprací je přílohou číslo 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Tyto změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem a projektantem, a jsou podloženy odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku.

4. S odvoláním na upravený předmět díla a odsouhlasený položkový rozpočet se cena díla uvedená v čl. III., odst.2. Smlouvy tímto ruší a nahrazuje se novou cenou ve výši:

Cena díla bez DPH, včetně 5% rozpočtové rezervy, dle Smlouvy : 9 849 180,08 Kč

Rozpočtová rezerva 5% bez DPH dle Smlouvy: 469 008,58 Kč

Cena vícepráce: 639 141,49 Kč

Cena méněpráce: -88 258,08 Kč

Cena celkem více-méněprací: 550 883,41 Kč

Cena díla celkem bez DPH: 9 931 054,54 Kč

K ceně bude připočtena DPH podle zákona.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek schválilo zastupitelstvo obce Velký Osek dne 23.9.2014.

Přílohy:

1. Změnový list - Soupis víceprací a méněprací z rozpočtové rezervy

Ve Velkém Oseku, dne *24.9.2014*

V Jihlavě, dne *24.9.2014*

Pal
.....
Objednatel



STARKON JIHLAVA CZ a.s.
Úzká 1, 586 01 Jihlava
tel./fax: 567 579 211-9
IČ: 26227525, DIČ: CZ26227525
z.ú. 19-4650050227/0100

.....
Zhotovitel

Legenda:

Změnové listy

Cena vícepráce	Cena méněpráce	Cena celkem	Procenta z částky
639 141,49 Kč	-88 258,08 Kč	550 883,42 Kč	5,59

Velký Osek ZŠ - ZL

č.ZL	Název	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Cena celkem	Procenta z částky	pozn.
1	Záměna izolantu špalet z polystyrenu tl. 40mm na Kooltherm tl. 20mm	65 795,25 Kč		65 795,25 Kč	0,67	
2	Úprava ukončení střešy námětky	32 728,32 Kč		32 728,32 Kč	0,33	
3	Doplnění k plochým střechám (hranoly, OSB, apod. prvky chybějící v VV)	51 241,60 Kč		51 241,60 Kč	0,52	
4	Úprava stěn před aplikací silikonové omítky	43 031,69 Kč		43 031,69 Kč	0,44	
5	Dešťová kanalizace	38 791,90 Kč		38 791,90 Kč	0,39	
6	Statická sanace stávajících vazníků	13 680,48 Kč		13 680,48 Kč	0,14	
7	Úprava balkonu nad hlavním vstupem ZŠ	80 908,92 Kč		80 908,92 Kč	0,82	
8	Oplechování římsy nad hlavním vstupem	4 097,94 Kč		4 097,94 Kč	0,04	
9	Nátěr střešy nad vstupem do tělocvičny	5 924,16 Kč		5 924,16 Kč	0,06	
10	Úprava zadního vstupu do tělocvičny	9 543,17 Kč		9 543,17 Kč	0,10	
11	Zateplení soklů, rozdíl ve výměře zateplení	12 204,29 Kč		12 204,29 Kč	0,12	
12	Střešna nad vstupem do kotelny	25 321,74 Kč		25 321,74 Kč	0,26	
13	Podhledy nad zadními vchody školy	18 249,39 Kč		18 249,39 Kč	0,19	
14	Úprava povrchů vnější, rozdíl ve výměře zateplení	91 309,66 Kč		91 309,66 Kč	0,93	
15	Ploché střešy, rozdíl ve výměře	140 904,00 Kč		140 904,00 Kč	1,43	
16	Doplňující prvky k výplním otvorů	5 409,00 Kč		5 409,00 Kč	0,05	
17	Nerealizované stavební práce		-88 258,08 Kč	-88 258,08 Kč	-0,90	
Cena celkem		639 141,49	-88 258,08	550 883,42 Kč	5,59	

Vícepráce v procentech**6,49**

1% smluvní ceny

98 491,80 Kč

Průběžný list č.1 - Záměna izolantu špalet z polystyrenu tl. 40mm na Kooltherm tl. 20mm

J:	ZŠ ve Velkém Oseku
O:	ZŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				65 795,25
R	R01	Záměna izolantu špalet z tl. 40mm EPS šedý na tl. 20mm Kooltherm, cena EPS tl. 40mm 45Kč, cena Kooltherm tl. 20mm 230 Kč, rozdíl 205 Kč	m2	355,65000	185,00	65 795,25

Cena celkem bez DPH 65 795,25

Změnový list č.2 - Úprava ukončení střechy námětky

S:	ZŠ ve Velkém Oseku
O:	ZŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
RTS	762332110RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	m	75,06	176,50	13 248,09
RTS	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm, 1 řada nového laťování, + 1 řada rezervních latí	m2	31,60	94,80	2 995,68
RTS	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm pro zpětné použití	m2	79,20	13,80	1 092,96
RTS	R01	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm použití demontovaných latí	m2	79,20	30,00	2 376,00
96	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,73	817,00	1 413,41
100	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,83	905,00	751,15
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				21 877,29
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
RTS	765312396R00	Mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá	m	66,00	31,80	2 098,80
RTS	765312411R00	Krytina střech jednoduchých, zpětná montáž	m2	79,20	47,60	3 769,92
RTS	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	79,20	30,40	2 407,68
RTS	765318868R00	Demontáž hřebene z prežů,zvětr.malta, pro použití	m	4,80	42,00	201,60
RTS	765319412R00	Montáž hřebene z hřebenáčů do malty, zpětná montáž	m	4,80	133,50	640,80
124	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	2,64	655,00	1 732,23
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				10 851,03

Cena celkem bez DPH

32 728,32

Změnový list č.3 - Doplnění k plochým střechám

S:	ZŠ ve Velkém Oseku
O:	ZŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Díl: 762	Konstrukce tesařské				
1	RTS	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	46,50	80,80	3 757,20
2	96	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,73	817,00	1 413,41
3	RTS	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	90,00	221,00	19 890,00
4	R	01	Zvláštní výkony Impregnace dřevo tř 1/2 hmyz+houba	m3	2,26	850,00	1 919,98
5	RTS	60515200	Hranol SM/JD 1 10x10 délka 300-600 cm	m3	0,58	6 151,00	3 567,58
6	RTS	60515206	Hranol SM/JD 1 8x15 délka 300-600 cm	m3	0,41	6 151,00	2 519,45
7	RTS	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	51,15	327,10	16 731,17
8	100	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,59	905,00	1 442,81
		Celkem za	762 Konstrukce tesařské				51 241,60

Cena celkem bez DPH **51 241,60**

Změnový list č.4 - Úrava stěn před aplikací silikonové omítky

S:	ZŠ ve Velkém Oseku
O:	ZŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl: 6		Úpravy povrchu				
1	RTS	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	130,80	49,90	6 526,92
2	RTS	622481211RT3	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	130,80	199,00	26 029,20
		Celkem za	6 Úpravy povrchu				32 556,12
	Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	56	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	130,80	57,00	7 455,60
		Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				7 455,60
	Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	73	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	0,73	357,00	260,09
		Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				260,09
	Díl: 784		Malby				
5	RTS	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	130,80	21,10	2 759,88
		Celkem za	784 Malby				2 759,88

Cena celkem bez DPH 43 031,69

